
Kõigi maade proletaarlased, ühinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
21. detsember 1979 Nr. 49 (716) 14. aastakäik

SISUKORD

i

592. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV ülemnõukogu 
kümnenda koosseisu ja Eesti NSV kohalike rahvasaadikute nõukogude 
valimiste määramise kohta.

593. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
valimisteks valimisringkondade moodustamise kohta.

594. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

595. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Võru rajooni Mõniste küla
nõukogu administratiivkeskuse üleviimise kohta.

596. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vetelpäästeteenistuse töö
tajate ja aktivistide autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise 
eest».

597. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Haberman! autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

592 Eesti NSV Ülemnõukogu kümnenda koosseisu ja Eesti NSV 
kohalike rahvasaadikute nõukogude valimiste määramise kohta

Vastavalt Eesti NSV konstitutsiooni (põhiseaduse) 79. paragrahvile, 
Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 13. parag
rahvile ja Eesti NSV seaduse «Eesti NSV kohalike rahvasaadikute nõu
kogude valimiste kohta» 13. paragrahvile Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidium otsustab:

Määrata Eesti NSV Ülemnõukogu kümnenda koosseisu ning Eesti 
NSV rajoonide, linnade, Tallinna linnarajoonide, alevite ja külade rahva
saadikute nõukogude valimised pühapäevale, 24. veebruarile 1980. a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C Q Eesti NSV Ülemnõukogu valimisteks valimisringkondade moo- 
Js s dustamise kohta

Vastavalt Eesti NSV konstitutsiooni 98. paragrahvile ning Eesti NSV 
seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 14. paragrahvi alusel 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Moodustada Eesti NSV Ülemnõukogu valimisteks järgmised valimis
ringkonnad:

Tallinna linn
Lenini rajoon 

Tallinna Lenini valimisringkond nr. 1
Linna osa mööda Süda, Kingissepa ja Lembitu tänavat, Punaste Küt

tide väljakut, Estonia puiesteed ja Pärnu maanteed Süda tänavani.
Tallinna Lauteri valimisringkond nr. 2

Linna osa Punaste Küttide väljakust mööda Lembitu, Kingissepa ja 
Lastekodu tänavat, Tartu maanteed, Lenini ja Estonia puiesteed Punaste 
Küttide väi j akuni.

Tallinna Kingissepa valimisringkond nr. 3
Linna osa mööda Odra tänavat, Tartu maanteed, Lastekodu, Kingis

sepa, Imanta ja Liivalaia tänavat Odra tänavani.



Tallinna Tisleri valimisringkond nr. 4
Linna osa mööda Filtri teed, Järvevana teed, Lenini rajooni piiri, 

linna piiri, Viljandi maanteed, Pärnu maanteed, Järvevana teed Tisleri 
tänava mõttelise pikenduseni, mööda Tisleri, Herne, Veerenni, Tatari, 
Kingissepa, Imanta ja Liivalaia tänavat Filtri teeni.

Tallinna Sihveri valimisringkond nr. 5
Linna osa Pärnu maanteelt mööda Tatari tänava mõttelist pikendust 

Oja tänavani, mööda Oja, Planeedi, Koidu, Väike-Kiire ja Tehnika täna
vat, Tallinn—Tapa raudteed, Tisleri, Herne ja Sihveri tänavat Pärnu 
maanteeni.

Tallinna Lauristini valimisringkond nr. 6
Linna osa mööda Tõnismäe tänavat, Vabastajate väljakut, Suvorovi 

puiesteed, Võidu väljakut, Pärnu maanteed, Süda, Kingissepa, Tatari, 
\ eerenni, Herne, Sihveri tänavat ja Pärnu maanteed Tõnismäe tänavani.

Tallinna Tõnismäe valimisringkond nr. 7
Linna osa mööda Kiire, Koidu, Saturni, Tehnika ja Endla tänavat, 

Vabastajate väljakut, Tõnismäe tänavat ja Pärnu maanteed Kiire 
tänavani.

Tallinna Komsomoli valimisringkond nr. 8
Linna osa mööda Kiire, Koidu, Saturni, Tehnika, Väike-Kiire, Koidu, 

Planeedi ja Oja tänavat ning Tatari tänava mõttelist pikendust Pärnu 
maanteeni, mööda Pärnu maanteed Kiire tänavani.

Tallinna Tedre valimisringkond nr. 9
Linna osa mööda Nõmme, Tedre ja Kotka tänavat Nõmme tänavani.

Tallinna Matrossovi valimisringkond nr. 10
Linna osa mööda Nõmme tänavat, Rahumäe teed, Tuisu ja Järve täna

vat, Pääsküla—Tallinna raudteed, Tedre tänavat Nõmme tänavani.
Tallinna Pöögelmanni valimisringkond nr. 11

Linna osa mööda Järve, Laine ja Tervise tänavat, Rahumäe teed, 
Tuisu ja Järve tänavat, Pääsküla—Tallinna raudteed, Matrossovi ja 
Alevi tänavat, Pärnu maanteed Järve tänavani.

Tallinna Järve valimisringkond nr. 12
Linna osa mööda Alevi ja Matrossovi tänavat, Pääsküla—Tallinna ja 

Tallinn—Tapa raudteed, Järvevana teed ja Pärnu maanteed Alevi 
tänavani.

Tallinna Silikaadi valimisringkond nr. 13
Linna osa mööda Palli ja Kaevu tänavat ning Pärnu maanteed Muru 

tänava mõttelise pikenduseni, mööda Muru, Välgu, Künka ja Piiri täna
vat, Rahumäe teed, Tervise, Laine ja Järve tänavat, Pärnu maanteed, Vil
jandi maanteed majani nr. 18 ja mööda mõttelist joont Värava tänavani, 
mööda Värava ja Näituse tänavat, Vabaduse puiesteed Palli tänavani.



Linna osa mööda Seene, Ravila, Liiva ja Kivi tänavat, Pärnu maan
teed, Kaevu ja Palli tänavat, Vabaduse puiesteed, Näituse, Värava, Mahla 
ja Kuremarja tänavat, Männiku teed, Kerese, Nelgi ja Valdeku tänavat, 
Lootuse puiesteed, Nurme tänavat ning Vabaduse puiesteed Seene 
tänavani.

Tallinna Nõmme valimisringkond nr. 15
Linna osa mööda Põhjakaare, Vana-Mustamäe ja Suusa tänavat 

Lenini rajooni piirini, mööda rajooni piiri Piiri tänavani, mööda Künka, 
Välgu ja Muru tänavat, Pärnu maanteed, Kivi, Liiva, Ravila, Nurme, 
Metsa, Tähe, Raudtee ja Puuvilja tänavat ning Pärnu maanteed Põhja
kaare tänavani.

Tallinna Hiiu valimisringkond nr. 16
Linna osa mööda Pargi, Põllu, Kärje, Vääna, Tähetorni, Vana-Musta

mäe ja Põhjakaare tänavat, Pärnu maanteed, Puuvilja, Raudtee ja Tähe 
tänavat, Vabaduse puiesteed, Taara, Pargi, Hiiu tänavat ja Hiiu tänava 
mõttelist pikendust linna piirini, mööda linna piiri Olevi tänava mõttelise 
pikenduseni, mööda Olevi, Vanemuise ja Laulu tänavat ning Vabaduse 
puiesteed Pargi tänavani.

Tallinna Kivimäe valimisringkond nr. 17
Linna osa mööda Laane, Lauliku, Hommiku, Särje, Kanarbiku täna

vat, Kadaka puiesteed, Tähetorni, Vääna, Kärje, Põllu ja Pargi tänavat, 
Vabaduse puiesteed, Laulu ja Vanemuise tänavat, Olevi tänava mõttelist 
pikendust linna piirini, mööda linna piiri Sõbra tänavani, mööda Sõbra 
tänavat, Vabaduse puiesteed, Hõimu, Raudtee, Värsi ja Vesikaare tänavat 
ning Pärnu maanteed Laane tänavani.

Tallinna Männiku valimisringkond nr. 18
Linna osa Viljandi maantee maja nr. 20 juurest mööda mõttelist 

joont Värava tänavani, mööda Mahla ja Kuremarja tänavat, Männiku 
teed, Kerese, Nelgi, Valdeku ja Kreegi tänavat ning Kreegi tänava mõt
telist pikendust linna piirini ja mööda linna piiri Viljandi maanteeni, 
mööda Viljandi maanteed majani nr. 20.

Tallinna Pääsküla valimisringkond nr. 19
Linna osa mööda Hõimu tänavat, Vabaduse puiesteed, Sõbra tänavat 

linna piirini, mööda linna piiri Pilliroo tänavani, mööda Pilliroo, Rohula 
ja Raudtee tänavat Hõimu tänavani.

Tallinna Lauliku valimisringkond nr. 20
Linna osa mööda Tihniku, Kanarbiku, Särje, Hommiku, Lauliku, 

Laane tänavat, Pärnu maanteed, Vesikaare, Värsi, Raudtee, Rohula ja 
Pilliroo tänavat linna piirini, mööda linna piiri Tihniku tänavani.



Linna osa mööda Kreegi tänavat linna piirini, mööda linna piiri ja 
mõttelist joont Hiiu tänavani, mööda Hiiu, Pargi ja Taara tänavat, Vaba
duse puiesteed, Tähe, Metsa, Nurme, Ravila ja Seene tänavat, Vabaduse 
puiesteed, Nurme tänavat ja Lootuse puiesteed Kreegi tänavani. Saue 
alev.

Kalinini rajoon
Tallinna Kopli valimisringkond nr. 22

Linna osa mööda Marati, Kalinini, Sepa, Maleva ja Maleva põik- 
tänavat (majad kaasa arvatud), Maleva põiktänava mõttelist pikendust, 
Paljassaare lahe ja Kopli lahe rannajoont Marati tänavani.

Tallinna Marati valimisringkond nr. 23
Linna osa mööda Marati, Kalinini ja Pelguranna tänavat ning Kopli 

lahe rannajoont Marati tänavani.
Tallinna Sirbi valimisringkond nr. 24

Linna osa mööda Kalinini, Pelguranna, Tšaikovski ja Lõime tänavat 
(majad välja arvatud), Karl Marxi puiesteed, Maleva ja Sepa tänavat 
Kalinini tänavani.

Tallinna Puuvilla valimisringkond nr. 25
Linna osa mööda Karl Marxi puiesteed, Majakovski ja Kalinini täna

vat Karl Marxi puiesteeni.
Tallinna Paljassaare valimisringkond nr. 26

Linna osa mööda Maleva ja Kalinini tänavat, Paljassaare teed, Lae
vastiku tänava mõttelist pikendust Tallinna laheni, mööda Tallinna ja 
Paljassaare lahe rannajoont Maleva põiktänava mõttelise pikenduseni, 
mööda Maleva põiktänavat (majad välja arvatud) Maleva tänavani.

Tallinna Kalinini valimisringkond nr. 27
Linna osa mööda Majakovski, Kalinini (majad kaasa arvatud), Heina 

ja Kaera tänavat ning Karl Marxi puiesteed Majakovski tänavani.
Tallinna Belinski valimisringkond nr. 28

Linna osa mööda Nekrassovi tänavat, Karl Marxi puiesteed, Lõime 
(majad kaasa arvatud), Tšaikovski, Pelguranna tänavat Kopliranna täna
vani, mööda Kopli lahe rannajoont ja Nekrassovi tänava mõttelist piken
dust Nekrassovi tänavani.

Tallinna Majakovski valimisringkond nr. 29
Linna osa mööda Nekrassovi tänavat, Karl Marxi puiesteed, Herzeni 

tänava mõttelist pikendust, Kopli lahe rannajoont, Nekrassovi tänava 
mõttelist pikendust Nekrassovi tänavani.



Linna osa mööda Paljassaare teed, Kalinini (majad välja arvatud), 
Volta (majad välja arvatud), Tööstuse (majad välja arvatud), Kungla 
tänavat (majad välja arvatud), Kungla tänava mõttelist pikendust Tal
linna laheni, mööda Tallinna lahe rannajoont ja Laevastiku tänava mõt
telist pikendust Paljassaare teeni.

Tallinna Volta valimisringkond nr. 31
Linna osa mööda Volta (majad kaasa arvatud), Tööstuse (majad 

kaasa arvatud), Kungla (majad kaasa arvatud), Uus-Kalamaja, Kalju, 
Valgevase, Kalevi, Salme, Tõllu (majad välja arvatud), Kungla ja Kalinini 
tänavat Volta tänavani.

Tallinna Rabtšinski valimisringkond nr. 32
Linna osa mööda Kungla, Tõllu (majad kaasa arvatud), Salme, Kalevi, 

Valgevase, Rabtšinski ja Kalinini tänavat (majad 7—17 kaasa arvatud) 
Kungla tänavani.

Tallinna Kalamaja valimisringkond nr. 33
Linna osa mööda Kalinini tänavat, Põhja puiesteed, Kalinini rajooni 

piiri Tallinna laheni, mööda Tallinna lahe rannajoont, Kungla tänava mõt
telist pikendust, Uus-Kalamaja, Kalju, Valgevase ja Rabtšinski tänavat 
Kalinini tänavani.

Tallinna Ehte valimisringkond nr. 34
Linna osa mööda Herzeni tänavat, Herzeni tänava mõttelist piken

dust, Kopli lahe rannajoont, Kolde puiestee mõttelist pikendust, Kolde 
puiesteed, Karl Marxi puiesteed (majad välja arvatud) Herzeni tänavani.

Tallinna Marxi valimisringkond nr. 35
Linna osa mööda Karl Marxi (majad kaasa arvatud) ja Kolde puies

teed, Aru, Nisu, Ristiku ja Kaera tänavat Karl Marxi puiesteeni.

Tallinna Ristiku valimisringkond nr. 36
Linna osa mööda Ristiku, Luste (majad kaasa arvatud), Heina, Pebre, 

öle, Härjapea ja Roo tänavat, Kolde puiesteed, Aru ja Nisu tänavat 
Ristiku tänavani.

Tallinna Pelgulinna valimisringkond nr. 37
Linna osa mööda Ristiku, Härjapea, Öle, Pebre, Heina, Luste (majad 

välja arvatud), Ristiku, Heina ja Kalinini tänavat (majad 7—17 välja 
arvatud), Vana-Kalamaja tänava mõttelist pikendust, Gagarini puiesteed 
ja Paldiski maanteed Ristiku tänavani.

Tallinna Mulla valimisringkond nr. 38
Linna osa mööda Paldiski maanteed, Merimetsa teed, Kolde puies

teed,. Roo, Härjapea ja Ristiku tänavat Paldiski maanteeni.



Tallinna Merimetsa valimisringkond nr. 39
Linna osa mööda Paldiski maanteed, Tallinn—Harku raudteed, Ehi

tajate ja Rannamõisa teed, Tallinna linna piiri, Kopli lahe rannajoont, 
Kolde puiestee mõttelist pikendust, Kolde puiesteed, Merimetsa teed 
Paldiski maanteeni.

Tallinna Habersti valimisringkond nr. 40 
õismäe tee üksiknumbrid 1—43 ja paarisnumbrid 2—28.

Tallinna Nikonovi valimisringkond nr. 41 
Õismäe tee üksiknumbrid 51—73 ja paarisnumbrid 30—70.

Tallinna Õismäe valimisringkond nr. 42 
õismäe tee üksiknumbrid 75—131 ja paarisnumbrid 72—92.

Tallinna Harku valimisringkond nr. 43
Paldiski maantee üksiknumbrid 167—197, õismäe tee üksiknumbrid 

133—135 ja paarisnumbrid 94—112.
Tallinna Veskimetsa valimisringkond nr. 44

Ehitajate tee üksiknumbrid 117—133; Paldiski maantee üksiknumbrid 
155—163; õismäe tee paarisnumbrid 114—150.

Tallinna Järveotsa valimisringkond nr. 45
Järveotsa tee üksiknumbrid 3—47 ja õismäe tee üksiknumbrid 

45—49.

Mererajoon

Tallinna Anveldi valimisringkond nr. 46
Linna osa mööda Tartu põiktänavat, Tartu maanteed, Kreutzwaldi, 

Lomonossovi, Kingissepa, Gogoli ja Kreutzwaldi tänavat, Narva maan
teed, Kingissepa ja Ahtri tänavat, Mere puiesteed, Viru väljakut ja 
Lenini puiesteed Tartu põiktänavani.

Tallinna Mere valimisringkond nr. 47
Linna osa Tallinna lahe rannajoonest mööda mõttelist joont Põhja 

puiesteeni, mööda Põhja puiesteed, Pikka tänavat, Rannamäe teed, Ahtri 
ja Kingissepa tänavat, Narva maanteed, Tuukri põiktänavat, Tuukri, 
Uus-Sadama, Vesivärava, Faehlmanni, Tormi, Filmi ja Langevarjuri 
tänavat ning Langevarjuri tänava mõttelist pikendust Tallinna laheni. 
Aegna saar.

Tallinna Gogoli valimisringkond nr. 48
Linna osa mööda Lomonossovi, Kollast, Tobiase, Leineri, Vesivärava, 

Uus-Sadama ja Tuukri tänavat, Tuukri põiktänavat, Narva maanteed, 
Kreutzwaldi, Gogoli ja Kingissepa tänavat Lomonossovi tänavani.



Linna osa mööda Tartu maanteed, Lubja ja Lasnamäe tänavat Asun
duse tänavani, mööda Asunduse tänava mõttelist pikendust, Jalgpalli 
teed, Vesivärava, Leiner!, Tobiase, Kollase, Lomonossovi ja Kreutzwaldi 
tänavat Tartu maanteeni.

Tallinna Kadrioru valimisringkond nr. 50
Linna osa 1 allinna lahe rannajoonest mööda Langevarjuri tänava 

mõttelist pikendust, Langevarjuri, Filmi, Tormi, Faehlmann! ja Vesi
värava tänavat, Jalgpalli teed, mõttelist joont Lasnamäe tänavani, mööda 
Lasnamäe tänavat Pae pöiktänavani, mööda mõttelist joont Killustiku 
tänavani, mööda Tuha tänavat (majad välja arvatud), Tuha tänava mõt
telist pikendust, Pae, Kiive (majad kaasa arvatud), Suur-Paala tänavat ja 
mõttelist joont Lasnamäe pöiktänavani, mööda Lasnamäe põiktänavat, 
Lasnamäe tänavat, Narva maanteed (majad kaasa arvatud) Pirita teeni 
ja mööda mõttelist joont Tallinna lahe rannajooneni.

Tallinna Ülemiste valimisringkond nr. 51
Linna osa linna piirist mööda Leningradi maanteed, Raevalla tänavat, 

Ülemiste teed, Majaka, Lasnamäe ja Lubja tänavat, Tartu maanteed, Odra 
tänavat, Filtri ja Järvevana teed, mõttelist joont üle Ülemiste järve 
Kurna ojani ja linna piirini.

Tallinna Majaka valimisringkond nr. 52
Linna osa mööda Majaka ja Lasnamäe tänavat Pae pöiktänavani, 

mööda mõttelist joont Killustiku tänavani, mööda Tuha tänavat (majad 
kaasa arvatud), Tuha tänava mõttelist pikendust ja Pae tänavat Majaka 
tänavani.

Tallinna Leningradi valimisringkond nr. 53
Linna osa linna piirist mööda Leningradi maanteed, Raevalla tänavat, 

Ülemiste teed, Pae, Kiive (majad välja arvatud) ja Suur-Paala tänavat, 
mõttelist joont Lasnamäe pöiktänavani, mööda Lasnamäe põiktänavat, 
Lasnamäe, Võidujooksu (majad välja arvatud) ja Pae tänavat majani 
nr. 50 (maja välja arvatud), mööda kvartalisisest teed Punase tänava 
majani nr. 13 (maja välja arvatud), mööda Punast tänavat ja mõttelist 
joont linna piirini.

Tallinna Pae valimisringkond nr. 54
Linna osa mööda Mäe tänavat (majad kaasa arvatud), Narva maan

teed, Võidujooksu (majad kaasa arvatud), Pae tänavat majani number 47 
(maja kaasa arvatud), mööda kvartalisisest teed Fedjuninski tänava 
majani number 22 (maja välja arvatud), mööda Pae tänavat ja selle 
pikendust Mäe tänavani.

Tallinna Kuramaa valimisringkond nr. 55
Linna osa mööda Priisli tänavat (majad välja arvatud) ja mõttelist 

joont Urva tänavani, mööda mõttelist joont Urva tänavast Mäe tänavani 
ja Pae tänavani, mööda Pae tänavat Fedjuninski tänava majani number 22



(maja kaasa arvatud), mööda kvartalisisest teed Pae tänavani ning mööda 
kvartalisisest teed Fedjuninski tänava majani number 54 (maja välja 
arvatud), mööda mõttelist joont Priisli tänavani.

Tallinna Fedjuninski valimisringkond nr. 56 
Linna osa mööda Priisli tänavat (majad välja arvatud) ja mõttelist 

joont Fedjuninski tänava majani number 54 (maja kaasa arvatud), mööda 
kvartalisisest teed Fedjuninski tänava majani number 60 (maja kaasa 
arvatud) ning kvartalisisest teed Punase tänavani, mööda Punast tänavat 
ja mõttelist joont Priisli tänavani.

Tallinna Lasnamäe valimisringkond nr. 57 
Pae tänava paarisnumbrid 50—66 ja Punase tänava üksiknumbrid 

11—31.
Tallinna Pirita valimisringkond nr. 58 

Linna osa Tallinna lahe rannajoonest mööda mõttelist joont Pirita 
teeni, mööda Narva manteed (majad välja arvatud), Mäe tänavat (majad 
välja arvatud), mõttelist joont Urva tänavani, mööda Urva tänavat ja 
Urva tänava mõttelist pikendust Pirita jõeni, mööda Pirita jõge Iru sil
lani, mööda Narva maanteed ja linna piiri Tallinna lahe rannajooneni.

Tallinna Kose valimisringkond nr. 59 
Linna osa mööda Urva tänavat ja Urva tänava mõttelist pikendust 

Pirita jõeni, mööda Pirita jõge lru sillani, mööda Narva maanteed ja 
linna piiri Pirita jõe sillani Leningradi maanteel, mööda mõttelist joont 
Priisli tänavani (majad kaasa arvatud) ja mööda mõttelist joont Urva 
tänavani.

Tallinna Maardu valimisringkond nr. 60 
Maardu alevi idaosa alevi piirist mööda Keemikute ja Kütte tänavat 

alevi piirini.
Tallinna Iru valimisringkond nr. 61 

Maardu alevi lääneosa alevi piirist mööda Keemikute ja Kütte täna
vat alevi piirini.

Oktoobri rajoon
Tallinna Keskvalimisringkond nr. 62 

Linna osa Viru väljakust mööda Pärnu maanteed, Väike-Karja, 
Müürivahe, Suur-Karja, Väike-Karja, Sauna, Viru, Raekoja tänavat, Rae
koja platsi, Saia käiku, Pikka ja Vaksali tänavat, Vana-Kalamaja tänava 
mõttelist pikendust, Kalinini tänavat, Põhja puiesteed, Suur-Rannavärava 
tänavat, Rannamäe teed ja Mere puiesteed Viru väljakuni.

Tallinna Toompea valimisringkond nr. 63 
Linna osa Võidu väljakust mööda Pärnu maanteed, Väike-Karja, 

Müürivahe, Suur-Karja, Väike-Karja, Sauna, Viru, Raekoja tänavat, 
Raekoja platsi, Saia käiku, Pikka ja Vaksali tänavat, Gagarini puiesteed, 
Mitšurini, Koidu ja Endla tänavat, Suvorovi puiesteed Võidu väljakuni.



Linna osa mööda Koidu ja Mitšurini tänavat, Gagarini puiesteed, Pal
diski maanteed, Loode, Adamsoni, Tehnika ja Endla tänavat Koidu täna
vani.

Tallinna Endla valimisringkond nr. 65
Linna osa mööda Loode tänavat, Paldiski maanteed, Endla, Tehnika ja 

Adamsoni tänavat Loode tänavani.

Tallinna Koskla valimisringkond nr. 66
Linna osa mööda Endla tänavat, rajooni piiri, Kiire põiktänavat, Kiire 

ja Nõmme tänavat, Linnu teed, Vuti, Tedre, Mõtuse ja Tihase tänavat, 
Sõpruse puiesteed ja Koskla tänavat Endla tänavani.

Tallinna Lilleküla valimisringkond nr. 67
Linna osa mööda Endla, Metalli, Mehaanika, Keemia, Välja, Keemia, 

Kuldnoka, Mooni, Räägu, Vuti, Tedre, Mõtuse ja Tihase tänavat, Sõpruse 
puiesteed ja Koskla tänavat Endla tänavani.

Tallinna Ilmarise valimisringkond nr. 68
Linna osa mööda Metalli, Mehaanika, Keemia ja Kuldnoka tänavat 

(majad kaasa arvatud), Mustamäe, Kadaka ja Tuuliku teed, raudteed, Pal
diski maanteed ja Endla tänavat Metalli tänavani.

Tallinna Rahumäe valimisringkond nr. 69
Linna osa Tervise tänavast mööda Rahumäe teed, Rahumäe tee mõt

telist pikendust, Nõmme tänavat, Linnu teed, Sõpruse puiesteed Tamm
saare teeni, mööda mõttelist joont Rahumäe teeni.

Tallinna Retke valimisringkond nr. 70
Retke tee paarisnumbrid 2—30, Sõpruse puiestee paarisnumbrid 

204—220, Tammsaare tee üksiknumbrid 57—73 ja paarisnumbrid 70—74.
Tallinna Mooni valimisringkond nr. 71

Mooni tänav 107 ja 113, Mustamäe tee üksiknumbrid 149—153, Siili 
tänav 4, Sipelga tänav, Sõpruse puiestee paarisnumbrid 88—200, Tamm
saare tee 82, 85, 98, 102 ja 106.

Tallinna Tammsaare valimisringkond nr. 72
Mooni tänav 105, 111 ja 117, Mustamäe tee üksiknumbrid 161—167, 

171 ja 171-a, Sõpruse puiestee 202, Tammsaare tee üksiknumbrid 81, 83, 
87 ja 99—107, paarisnumbrid 84—96 ja 100.

Tallinna Oktoobri valimisringkond nr. 73
Linna osa mööda Kuldnoka (majad välja arvatud), Mooni, Räägu ja 

Vuti tänavat, Linnu teed, Muti tänava mõttelist pikendust Tammsaare 
teeni, mööda Tammsaare teed ja Mustamäe teed Kuldnoka tänavani.



Ehitajate tee paarisnumbrid 102—106, Herilase, Laki, Lepatriinu 
tänav, Kadaka tee üksiknumbrid 1—137 ja paarisnumbrid 30—58, 
Mustamäe tee paarisnumbrid 56—102, Tammsaare tee üksiknumbrid 
113—131 ja 143.

Tallinna Mustamäe valimisringkond nr. 75
Keskuse tänava paarisnumbrid 2—8, Mustamäe tee üksiknumbrid 

181—185, 185-a ja 201 ning paarisnumbrid 104, 106 ja 110—124, Sõpruse 
puiestee 250, Vilde tee üksiknumbrid 85—101 ja paarisnumber 82.

Tallinna Ehitajate valimisringkond nr. 76
Ehitajate tee paarisnumbrid 66—88, Lagendiku tänav, Vilde tee paa

risnumbrid 84—94 ja 108.
Tallinna Keskuse valimisringkond nr. 77

Ehitajate tee paarisnumbrid 40—60, Keskuse tänava paarisnumbrid 
10—24, Mustamäe tee paarisnumbrid 126—132 ja 138, Tuiskliiva tänav, 
Vilde tee üksiknumbrid 105—113 ja paarisnumbrid 96—104.

Tallinna Lehola valimisringkond nr. 78
Mustamäe tee üksiknumbrid 169—173, 177 ja 187—199, Sõpruse 

puiestee paarisnumbrid 242—246, Vilde tee üksiknumbrid 67—81 ja 
paarisnumbrid 76-a—80.

Tallinna Sõpruse valimisringkond nr. 79
Sõpruse puiestee paarisnumbrid 226—240, Vilde tee üksiknumbrid 

53—65 ja paarisnumbrid 52—60 ning 66—76.
Tallinna Meditsiini valimisringkond nr. 80

Sõpruse puiestee üksiknumbrid 205—231, Sütiste tee üksiknumbrid 
3—21 ja paarisnumbrid 2—38.

Tallinna Sütiste valimisringkond nr. 81
Ehitajate tee 4, Sõpruse puiestee üksiknumbrid 233—249/251, Sütiste 

tee üksiknumbrid 31, 33, 41 ja paarisnumbrid 40—58.
Tallinna Nooruse valimisringkond nr. 82

Akadeemia tee üksiknumbrid 5—9 ja paarisnumbrid 6, 10 ja 14, 
Sütiste tee üksiknumbrid 35—39 ja 43—45.

Tallinna Polütehnika valimisringkond nr. 83
Linna osa Vilde teest mööda Akadeemia ja Ehitajate teed rajooni 

piirini, mööda rajooni ja linna piiri ning mõttelist joont Vilde teeni.
Tallinna Klementi valimisringkond nr. 84

Akadeemia tee paarisnumbrid 58—70, Ehitajate tee üksiknumbrid 
41—51 ja 81—109, Iva tänav, Kadaka tee üksiknumbrid 141—185 ja paa
risnumbrid 62—88, endine Mäe küla, Vilde tee 114, 130 ja 144.



Tallinna Vilde valimisringkond nr. 85
Ehitajate tee üksiknumbrid 31—39, Vilde tee üksiknumbrid 117—143, 

paarisnumbrid 112, 116—128 ja 132—142.

Kohtla-Järve linn

Kohtla-Järve Sompa valimisringkond nr. 86
Linna osa linna piirist mööda Tšapajevi, Marxi, Tšaikovski tänavat, 

mõtteiist joont Tšaikovski tänava maja nr. 1 juurest linna piirini. Sompa 
linnaosa.

Kohtla-Järve Uusehituse valimisringkond nr. 87
Linna osa mööda Ahtme maanteed, Altserva tänavat, linna piiri, Ant

son! tänavat, linna piiri, Kalinini tänavat Ahtme maanteeni.

Kohtla-Järve Ahtme valimisringkond nr. 88
Linna osa linna piirist mööda Ahtme maanteed, Pirogovi ja III liini 

tänavat, III liini tänava mõttelist pikendust linna piirini, mööda linna 
piiri, Tšapajevi tänava mõttelist pikendust, Tšapajevi, Marxi, Tšaikovski 
tänavat, mõttelist joont Tšaikovski tänava maja nr. 1 juurest linna piirini.

Kohtla-Järve Sõpruse valimisringkond nr. 89
Linna osa mööda Ahtme maanteed, Pirogovi, III liini tänavat, III liini 

tänava pikendust linna piirini, mööda linna piiri (kaasa arvatud Tam
miku), Tartu maanteed, Tsiolkovski tänavat ja Kosmonautide tänava mõt
telist pikendust kuni Ahtme maanteeni.

Kohtla-Järve Leiner! valimisringkond nr. 90
Linna osa mööda Lenini, Sompa, Viru, Nooruse, Veski tänavat, Lenin

gradi maanteed, linna piiri ja raudteed Lenini tänavani.

Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkond nr. 91
Linna osa mööda Toila, Ülesõidu, Raua tänavat, mõttelist joont Raua 

tänava maja nr. 19 juurest 21. Juuni tänavani, mööda 21. Juuni tänavat, 
mõttelist joont 21. Juuni tänava maja nr. 11 juurest Veski tänavani, 
mööda Veski tänavat ja Leningradi maanteed Toila tänavani.

Kohtla-Järve Jõhvi valimisringkond nr. 92
Linna osa mööda Lenini, Sompa, Viru, Nooruse tänavat, mõttelist 

joont 21. Juuni tänava majani nr. 11, mööda 21. Juuni tänavat, mõttelist 
joont 21. Juuni tänava maja nr. 30 juurest ja Raua tänava mõttelist piken
dust kuni linna piirini, mööda linna piiri, Kosmonautide ja Tsiolkovski 
tänavat, linna piiri ja raudteed Lenini tänavani.

Kohtla-Järve löunavalimisringkond nr. 93
Linna osa mööda Sinivoore, Outokumpu ja Uut tänavat. Kukruse 

linnaosa.



Kohtla-Järve Komsomoli valimisringkond nr. 94 
Linna osa mööda Teatri väljakut, Kalevi ja Komsomoli tänavat 

(majad paarisnumbritega 30, 34 ja 72—108 välja arvatud), linna piiri, 
Ametiühingu, Karja ja Akadeemik Pavlovi tänavat Teatri väljakuni.

Kohtla-Järve valimisringkond nr. 95 
Linna osa mööda Teatri väljakut, Akadeemik Pavlovi tänavat, linna 

piiri, Uue tänava mõttelist pikendust, Uut tänavat, mõttelist joont Lauris
tini tänavani, mööda Lauristini ja Võidu tänavat Teatri väljakuni.

Kohtla-Järve põhjavalimisringkond nr. 96 
Linna osa mööda Kalevi (kaasa arvatud majad nr. 33, 35, 37) ning 

Metsapargi tänavat, linna piiri, Komsomoli tänavat (majad paarisnumbri
tega 30, 34 ja 72—108 kaasa arvatud) Kalevi tänavani.

Kohtla-Järve Nõukogude valimisringkond nr. 97 
Linna osa mööda Kalevi tänavat (välja arvatud majad nr. 33, 35, 37), 

Metsapargi tänava mõttelist pikendust, puhkepargi piiri, Kesk-alleed, 
Võidu tänavat kuni Kalevi tänavani.

Kohtla-Järve Ehitajate valimisringkond nr. 98 
Linna osa mööda Outokumpu tänavat, mõttelist joont Lauristini täna

vani, mööda Lauristini ja Võidu tänavat (alates majast nr. 14), Kesk-alleed, 
puhkepargi piiri, linna piiri (Pavandu ja Kaevuri kaasa arvatud), mõtte
list joont Ehitajate tänava maja nr. 64 juurest linna piirini ja mööda 
linna piiri kuni Outokumpu tänavani.

Püssi valimisringkond nr. 99
Linna osa mööda mõttelist joont Ehitajate tänava maja nr. 64 juu

rest linna piirini, mööda linna piiri (kaasa arvatud Kohtla-Nõmme, 
Kohtla, Kä va), mõttelist joont Ehitajate tänava majani nr. 64. Püssi alev.

Viivikonna valimisringkond nr. 100 
Viivikonna alev ja Oru linnaosa.

Kiviõli Oktoobri valimisringkond nr. 101 
Kiviõli linna osa mööda Vabaduse, Nõukogude, Põllu, Viru, Soo 

(majad nr. 13, 15, 17 ja 19 kaasa arvatud), Viru, Pargi, Raudtee tänavat 
kuni Vabaduse tänavani.

Kiviõli valimisringkond nr. 102
Kiviõli linna osa mööda Vabaduse, Nõukogude, Põllu, Viru, Soo 

(majad nr. 13, 15, 17 ja 19 välja arvatud), Võidu tänavat, linna piiri 
(kaasa arvatud Küttejõu), Raudtee tänava pikendust, Raudtee tänavat 
kuni Vabaduse tänavani.

Narva Unn
Narva Lenini valimisringkond nr. 103 

Linna osa mööda Lenini prospekti, Gerassimovi ja Kreenholmi täna
vat, raudteed Lenini prospektini.



Narva Oktoobri valimisringkond nr. 104
Linna osa mööda Peetri väljakut, Tallinna maanteed, Energia, Jaan 

Anveldi, Linda, Kosmonaudi ja Puškin! tänavat Peetri väljakuni.

Narva Raudtee valimisringkond nr. 105
Linna osa mööda Peetri väljakut, Leningradi maanteed, Narva jõge, 

raudteed, Linda, Kosmonaudi ja Puškini tänavat Peetri väljakuni.
Narva Kreenholmi valimisringkond nr. 106

Linna osa mööda Narva jõge, linna piiri, 26. Juuli ja Gerassimov! 
tänavat, Lenini prospekti ja raudteed Narva jõeni.

Narva Tekstiili valimisringkond nr. 107
Linna osa mööda Kreenholmi, Uusküla ja 26. Juuli tänavat.

Narva Paemurru valimisringkond nr. 108
Linna osa mööda Kreenholmi, Uusküla ja 26. Juuli tänavat, linna 

piiri, raudteed kuni Kreenholmi tänavani.

Narva Soldino valimisringkond nr. 109
Linna osa mööda Partisani tänavat, raudteed, linna piiri, Kingissepa 

tanavat kuni Partisani tänavani.
Narva Proletariaadi valimisringkond nr. 110

Linna osa mööda Partisani tänavat, raudteed, Kreenholmi tänavat, 
Võidu prospekti ja Kingissepa tänavat Partisani tänavani.

Narva Kirovi valimisringkond nr. 111
Linna osa mööda Kingissepa tänavat, linna piiri, Tallinna maanteed 

ja Tiimanni tänavat Kingissepa tänavani.

Narva Energeetika valimisringkond nr. 112
Linna osa Partisani tänavast mööda Kingissepa tänavat, Võidu ja 

Kangelaste prospekti, Fedjuninski tänavat, linna piiri, Tallinna maanteed 
kuni Tiimanni tänavani ja mõttelist joont kuni Partisani tänavani.

Narva valimisringkond nr. 113
Linna osa mööda Kreenholmi tänavat, Tallinna maanteed, Energia, 

Jaan Anveldi ja Linda tänavat ning raudteed kuni Kreenholmi tänavani.

Narva Tallinna valimisringkond nr. 114
Linna osa mööda Kangelaste prospekti, Tallinna maanteed, Puškini 

ja Fedjuninski tänavat Kangelaste prospektini.

Narva Keskvalimisringkond nr. 115
Linna osa mööda Peetri väljakut, Leningradi maanteed, Narva jõge,

O. Koševoi, Hariduse ja Puškini tänavat Peetri väljakuni.



Narva Komsomoli valimisringkondi nr. 116 
Linna osa mööda O. Koševoi, Hariduse, Puškini ja Fedjuninski 

tänavat, Kangelaste prospekti, linna piiri ja Narva jõge kuni O. Koševoi 
tänavani.

Narva Kooli valimisringkond nr. 117 
Linna osa mööda Fedjuninski tänavat, linna piiri ja Kangelaste 

prospekti Fedjuninski tänavani.
Narva-Jõesuu valimisringkond nr. 118 

Narva-Jõesuu alev.

Pärnu linn
Pärnu Lenini valimisringkond nr. 119 

Linna osa Pärnu lahe rannajoonest mööda Remmelga tänava mõtte
list pikendust, Remmelga, Komsomoli, Barbaruse ja Ringi tänavat, Lenini 
alleed, Vingi tänavat, Pärnu jõge ja Pärnu lahe rannajoont Remmelga 
tänava mõttelise pikenduseni.

Vana-Pärnu valimisringkond nr. 120 
Linna osa mööda Tallinna maanteed, Voorimehe, Lubja ja Uus-Sauga 

tänavat ning Jaani tänavat kuni majani nr. 6, mööda mõttelist joont 
Lubja tänava majani nr. 13 (kaasa arvatud), mööda Lubja, Kitse, Püssi 
ja Vana-Sauga tänavat (maja nr. 40 välja arvatud), linna piiri, Pärnu lahe 
rannajoont ja Pärnu jõge kuni Tallinna maanteeni.

Pärnu Ülejõe valimisringkond nr. 121 
Linna osa mööda Vana-Sauga tänavat (maja nr. 40 kaasa arvatud), 

Püssi, Kitse ja Lubja tänavat majani nr. 15 (kaasa arvatud), mööda mõt
telist joont Jaani tänava majani nr. 8 (kaasa arvatud), mööda Jaani, Uus- 
Sauga, Lubja, Voorimehe tänavat, Tallinna maanteed, Oja tänavat 
majani nr. 34 (välja arvatud), mööda mõttelist joont Rohu tänava majani 
nr. 42 (välja arvatud), mööda Rohu, Kaevu, Lille ja Kirsi tänavat ning 
linna piiri Vana-Sauga tänavani.

Pärnu Tööstuse valimisringkond nr. 122 
Linna osa mööda Tallinna maanteed, Oja tänavat majani nr. 34 (kaasa 

arvatud), mööda mõttelist joont Rohu tänava majani nr. 42 (kaasa arva
tud), mööda Rohu, Kaevu, Lille ja Kirsi tänavat, linna piiri, Raba, Tamme 
ja Õuna tänavat ning Pärnu jõge kuni Tallinna maanteeni.

Pärnu Niidu valimisringkond nr. 123 
Linna osa mööda Raba, Tamme ja Õuna tänavat, Pärnu jõge kuni 

linna piirini ja mööda linna piiri kuni Raba tänavani.

Pärnu Jõe valimisringkond nr. 124 
Linna osa Pärnu jõest mööda Vingi tänavat, Lenini alleed, Ringi, 

Võimlemise, Aia, Posti, Hõbe, Karja, Oktoobri, Väike-Kuke, Rähni, 
Väike-Veski ja Liiva tänavat ning Pärnu jõge kuni Vingi tänavani.



Pärnu Oktoobri valimisringkond nr. 125 
Linna osa mööda Ringi, Võimlemise, Aia, Posti, Hõbe, Karja, 

Oktoobri, Väike-Kuke, Rähni, Kooli, Liiva, Kooli, Kanali tänavat, Riia 
maanteed, Karjamaa, Suur-Kuke, Kanali, Karusselli, Tulbi, Auli, Aia, 
Roosi, Nõukogude, Võidu, Komsomoli ja Barbaruse tänavat.

Pärnu Kuurordi valimisringkond nr. 126 
Linna osa Pärnu lahe rannajoonest mööda Remmelga tänava mõtte

list pikendust, Remmelga, Komsomoli, Võidu, Nõukogude, Roosi, Aia, 
Auli, Tulbi, Karusselli, Kanali, Suur-Kuke ja Karjamaa tänavat, Riia 
maanteed, Tammsaare puiesteed Karja tänavani, mööda mõttelist joont ja 
Pärnu lahe rannajoont Remmelga tänava mõttelise pikenduseni.

Pärnu Ranna valimisringkond nr. 127 
Linna osa Pärnu jõest mööda Liiva, Väike-Veski, Rähni, Kooli, Liiva, 

Kooli ja Kanali tänavat, Riia maanteed, Tammsaare puiestee mõttelist 
pikendust kuni Pärnu jõeni ning mööda Pärnu jõge kuni Liiva tänavani, 
samuti linna osa Pärnu lahe rannajoonest mööda mõttelist joont Tamm
saare puiestee majani nr. 31 (kaasa arvatud), mööda Tammsaare puies
teed, Riia maanteed, Laine, Metsa ja Mere tänavat ja mõttelist joont 
9. Mai tänava majani nr. 37 (välja arvatud) ning Pärnu lahe rannajooneni.

Pärnu Raeküla valimisringkond nr. 128 
Linna osa mööda Pärnu jõge kuni linna piirini, mööda linna piiri 

kuni Pärnu lahe rannajooneni, mööda Pärnu lahe rannajoont ning mõt
telist joont 9. Mai tänava majani nr. 37 (kaasa arvatud), mööda Mere 
tänava mõttelist pikendust, Mere, Metsa ja Laine tänavat, Riia maanteed 
ja Tammsaare puiestee mõttelist pikendust kuni Pärnu jõeni.

Pärnu Sindi valimisringkond nr. 129
Sindi linn.

Sillamäe linn
Sillamäe Gagarini valimisringkond nr. 130 

Linna idaosa linna piirist mööda Akadeemik Pavlovi ja Podgomõi 
tänavat (maja nr. 45 kaasa arvatud).

Sillamäe Kirovi valimisringkond nr. 131 
Linna põhjaosa Podgornõi tänava majast nr. 45 (maja välja arvatud) 

mööda Akadeemik Pavlovi, Kirovi ja Lev Tolstoi tänavat linna piirini.
Sillamäe Ždanovi valimisringkond nr. 132 

Linna lõunaosa linna piirist mööda Akadeemik Pavlovi, Kirovi ja Lev 
Tolstoi tänavat linna piirini.

Tartu linn
Tartu Lenini valimisringkond nr. 133 

Linna osa mööda Kabeli, Võru, Vaba, Kalevi, õnne, Tähe ja Riia 
tänavat, Valga—Tartu raudteed Kabeli tänavani.



Tartu Ülikooli valimisringkond nr. 134 
Linna osa linna piirist mööda Tähtvere tänava mõttelist pikendust, 

Tähtvere, К. E. Baeri, Toome, Vallikraavi, Struve ja Riia tänavat ning 
Emajõge linna piirini.

Tartu Tähtvere valimisringkond nr. 135 
Linna osa linna piirist mööda Tallinn—Tartu raudteed, O. Lutsu, 

E. Vilde, Vikerkaare ja Lauristini tänavat, Taara puiesteed, O. Lutsu, 
К. E. Baeri ja Tähtvere tänavat ning Tähtvere tänava mõttelist pikendust 
linna piirini.

Tartu Heidemanni valimisringkond nr. 136 
Linna osa mööda Tiigi tänavat, Tiigi tänava mõttelist pikendust, 

Tartu—Tallinna raudteed, O. Lutsu, E. Vilde, Vikerkaare ja Lauristini 
tänavat, Taara puiesteed, O. Lutsu, Toome, Vallikraavi ja Struve tänavat 
Tiigi tänavani.

Tartu Akadeemia valimisringkond nr. 137 
Linna osa mööda Tiigi tänavat, Tiigi tänava mõttelist pikendust, 

Tartu—Valga raudteed, Riia ja Struve tänavat Tiigi tänavani.
Tartu Tammelinna valimisringkond nr. 138 

Linna osa mööda Suur-Kaare tänavat, Valga—Tartu ja Tartu—Tal
linna raudteed Suur-Kaare tänavani.

Tartu Veeriku valimisringkond nr. 139 
Linna osa linna piirist mööda Riia ja Suur-Kaare tänavat ning 

Tartu—Tallinna raudteed linna piirini.
Tartu Aardla valimisringkond nr. 140 

Linna osa linna piirist mööda Valga—Tartu raudteed, Suur-Kaare ja 
Riia tänavat linna piirini.

Tartu Variku valimisringkond nr. 141 
Linna osa mööda linna piiri, Jalaka tänava mõttelist pikendust, 

Jalaka, Aardla, Rahu, Ropka, Võru ja Kabeli tänavat ning Tartu—Valga 
raudteed linna piirini.

Tartu Ropka valimisringkond nr. 142 
Linna osa mööda linna piiri, Emajõge, Tehase tänava mõttelist piken

dust, Tehase, Võru, Ropka, Rahu, Aardla ja Jalaka tänavat ning Jalaka 
tänava mõttelist pikendust linna piirini.

Tartu Tehase valimisringkond nr. 143 
Linna osa mööda Lina tänava mõttelist pikendust, Lina, Kalevi, Vaba, 

Võru ja Tehase tänavat, Tehase tänava mõttelist pikendust ning Ema
jõge Lina tänava mõttelise pikenduseni.

Tartu Kalevi valimisringkond nr. 144 
Linna osa mööda Lina tänavat, Lina tänava mõttelist pikendust, Ema

jõge, Riia, Tähe, Õnne ja Kalevi tänavat Lina tänavani.



Tartu Raadi valimisringkond nr. 145 
Linna osa linna piirist mööda Leningradi maanteed ja Emajõge linna 

piirini.
Tartu Puiestee valimisringkond nr. 146 

Linna osa linna piirist mööda Leningradi maanteed, Roosi, Puiestee, 
Kasarmu tänavat ning Kasarmu tänava mõttelist pikendust linna piirini.

Tartu Esimese Mai valimisringkond nr. 147 
Linna osa Emajõest mööda Pärna tänava mõttelist pikendust Pika 

tänavani, mööda Pikka, 1. Mai, Puiestee, Pärna ja Uut tänavat, Sõpruse 
puiesteed, Anne tänavat, Anne I mikrorajooni 11. ja 12. elamugrupi vahe
list piiri ja selle mõttelist pikendust Emajõeni.

Tartu Saare valimisringkond nr. 148 
Linna osa mööda Jaama, Pärna ja Uut tänavat ning Sõpruse puies

teed Jaama tänavani.
Tartu Anne valimisringkond nr. 149 

Linna osa Emajõest mööda Anne I mikrorajooni 11. ja 12. elamu
grupi vahelise piiri mõttelist pikendust, Anne I mikrorajooni 11. ja 12. 
elamugrupi vahelist piiri, Anne tänavat, Anne I mikrorajooni 12. ja 13. 
elamugrupi vahelist piiri ning selle mõttelist pikendust Emajõeni.

Tartu Kaunase valimisringkond nr. 150 
Linna osa linna piirist mööda Jaama tänavat, Anne I mikrorajooni 13. 

ja 14. elamugrupi vahelise piiri mõttelist pikendust, Anne I mikrorajooni 
13. ja 14. elamugrupi vahelist pün, Kalda teed, Anne I mikrorajooni 12. 
ja 13. elamugrupi vahelise piiri mõttelist pikendust ja Emajõge linna 
piirini.

Tartu Gogoli valimisringkond nr. 151 
Linna osa linna piirist mööda Jaama tänavat, Anne I mikrorajooni 

13. ja 14. elamugrupi vahelise piiri mõttelist pikendust, Anne I mikro
rajooni 13. ja 14. elamugrupi vahelist piiri, Kalda teed, Anne I mikro
rajooni 12. ja 13. elamugrupi vahelist piiri, Anne tänavat, Sõpruse puies
teed, Jaama ja Pärna tänavat ning Pärna tänava mõttelist pikendust 
linna piirini.

Tartu Jaama valimisringkond nr. 152 
Linna osa linna piirist mööda Kasarmu tänava mõttelist pikendust, 

Kasarmu, Puiestee ja Roosi tänavat, Leningradi maanteed, Emajõge, 
Pärna tänava mõttelist pikendust, Pikka, 1. Mai ja Puiestee tänavat kuni 
Pärna tänavani ning mööda Pärna tänava mõttelist pikendust linna piirini.

Haapsalu rajoon
Haapsalu Kuurordi valimisringkond nr. 153 

Haapsalu linna põhjapoolne osa mööda Haapsalu lahe rannajoont 
ja linna piiri, Kaardiväe tänavat, Võidu väljakut, Võidu tänavat, Mulla 
tänavat ja Mulla tänava mõttelist pikendust linna piirini.



Haapsalu Komsomoli valimisringkond nr. 154 
Haapsalu linna läänepoolne osa mööda Kaardiväe tänavat, Tagalahe 

rannajoont ja linna piiri kuni Kadaka tänavani, mööda Tamme, O. Cheri 
ja Võidu tänavat ning Võidu väljakut Kaardiväe tänavani.

Haapsalu Nõukogude valimisringkond nr. 155 
Haapsalu linna lõunapoolne osa mööda Mulla, O. Cheri ja Tamme 

tänavat kuni Kadaka tänavani, mööda linna piiri ja Mulla tänava mõtte
list pikendust Mulla tänavani.

Lihula valimisringkond nr. 156 
Lihula alev, Hanila ja Tuudi külanõukogu.

Taebla valimisringkond nr. 157 
Linnamäe, Pürksi ja Taebla külanõukogu.

Kullamaa valimisringkond nr. 158 
Kirbla, Kullamaa, Nõva ja Risti külanõukogu.

Ridala valimisringkond nr. 159 
Martna, Ridala ja Vormsi külanõukogu.

Harju rajoon

Loksa valimisringkond nr. 160 
Loksa alev ja Loksa külanõukogu.

Kuusalu valimisringkond nr. 161 
Aegviidu alev ja Kuusalu külanõukogu.

Jõelähtme valimisringkond nr. 162 
Jõelähtme külanõukogu.

Kehra valimisringkond nr. 163 
Kehra alev ja Anija külanõukogu.

Kose valimisringkond nr. 164 
Kose ja Kõue külanõukogu.

Raasiku valimisringkond nr. 165 
Kuivajõe ja Raasiku külanõukogu.

Sommerlingi valimisringkond nr. 166 
Sommerlingi külanõukogu.

Viimsi valimisringkond nr. 167 
Viimsi külanõukogu.



Saue valimisringkond nr. 169 
Saue külanõukogu.

Harku valimisringkond nr. 170 
Harku ja Keila külanõukogu.

Keila linnavalimisringkond nr. 171
Keila linn.

Vasalemma valimisringkond nr. 172 
Vasalemma külanõukogu.

Padise valimisringkond nr. 173 
Klooga ja Padise külanõukogu.

Paldiski Mere valimisringkond nr. 174 
Paldiski linna osa lääne pool Lauristini tänavat.

Paldiski Oktoobri valimisringkond nr. 175 
Paldiski linna osa ida pool Lauristini tänavat.

Nissi valimisringkond nr. 176 
Nissi külanõukogu.

Hiiumaa rajoon
Kärdla valimisringkond nr. 177 

Kärdla linn ja Pühalepa külanõukogu.
Käina valimisringkond nr. 178 

Emmaste, Käina ja Lauka külanõukogu.

Jõgeva rajoon

Jõgeva linnavalimisringkond nr. 179
Jõgeva linn.

Jõgeva maavalimisringkond nr. 180 
Jõgeva külanõukogu.

Põltsamaa linnavalimisringkond nr. 181 
Põltsamaa linn.

Põltsamaa maavalimisringkond nr. 182 
Põltsamaa külanõukogu.

Puurmani valimisringkond nr. 183 
Pajusi ja Puurmani külanõukogu.



Mustvee valimisringkond nr. 186 
Mustvee linn ning Pala ja Raja külanõukogu.

Kingissepa rajoon
Orissaare valimisringkond nr. 187 

Muhu ja Pöide külanõukogu.
Leisi valimisringkond nr. 188 

Kihelkonna, Leisi ja Mustjala külanõukogu.
Valjala valimisringkond nr. 189 

Laimjala, Pihtla ja Valjala külanõukogu.
Lümanda valimisringkond nr. 190 

Kärla, Lümanda ja Salme külanõukogu.
Kuressaare valimisringkond nr. 191 

Kuressaare külanõukogu.
Kingissepa Roomassaare valimisringkond nr. 192 

Kingissepa linna lõuna- ja idapoolne osa linna piirist mööda Tal
linna, Dejevo ja Tuule tänavat ning Roomassaare teed Roomassaare 
sadamani.

Kingissepa Mere valimisringkond nr. 193 
Kingissepa linna läänepoolne osa mööda Sõrve maanteed, Ranna, 

V. Kingissepa, Tallinna, M. Gorki ja Pikka tänavat linna piirini.
Kingissepa Oktoobri valimisringkond nr. 194 

Kingissepa linna põhjapoolne osa linna piirist mööda Pikka, M. Gorki 
ja Tallinna tänavat lmna piirini.

Kohtla-Järve rajoon

Avinurme valimisringkond nr. 195 
Avinurme, Lohusuu, Maidla ja Tudulinna külanõukogu.

Lüganuse valimisringkond nr. 196 
Jõhvi, Kohtla ja Lüganuse külanõukogu.

Mäetaguse valimisringkond nr. 197 
Alajõe, Iisaku, Illuka ja Mäetaguse külanõukogu.

Sonda valimisringkond nr. 198 
Aseri ja Sonda külanõukogu.



Paide rajoon

Oisu valimisringkond nr. 200 
Oisu, Ollepa ja Türi külanõukogu.

Türi valimisringkond nr. 201
Türi linn.

Väätsa valimisringkond nr. 202 
Esna, Paide ja Väätsa külanõukogu.

Paide valimisringkond nr. 203
Paide linna põhjapoolne osa mööda linna piiri, V. Kingissepa tänavat 

(majad kaasa arvatud), 21. Juuli väljakut (majad kaasa arvatud), Pärnu 
tänavat (majad kaasa arvatud) ja Tööstuse tänavat (majad kaasa arvatud) 
linna piirini.

Paide Kingissepa valimisringkond nr. 204 
Paide linna lõunapoolne osa mööda linna piiri, V. Kingissepa täna

vat (majad välja arvatud), 21. Juuli väljakut (majad välja arvatud), Pärnu 
tänavat (majad välja arvatud) ja Tööstuse tänavat (majad välja arvatud) 
linna piirini.

Koigi valimisringkond nr. 205 
Imavere, Koeru ja Koigi külanõukogu.

Järva-Jaani valimisringkond nr. 206 
Järva-Jaani alev ning Albu ja Järva-Jaani külanõukogu.

Ambla valimisringkond nr. 207 
Ambla ja Lehtse külanõukogu.

Põlva rajoon
Põlva valimisringkond nr. 208

Põlva alev.
Taevaskoja valimisringkond nr. 209 

Põlva külanõukogu.
Kanepi valimisringkond nr. 210 

Kanepi ja Valgjärve külanõukogu.
Ahja valimisringkond nr. 211 

Ahja, Ihamaru, Mooste ja Vastse-Kuuste külanõukogu.
Räpina valimisringkond nr. 212 

Räpina alev ja Alaküla külanõukogu.



Pärnu rajoon

Tõstamaa valimisringkond nr. 215 
Kihnu, Koonga, Ruhnu, Tõstamaa ja Varbla külanõukogu.

Audru valimisringkond nr. 216 
Lavassaare alev ja Audru külanõukogu.

Pärnu-Jaagupi valimisringkond nr. 217 
Pärnu-Jaagupi alev ning Äre ja Halinga külanõukogu.

Paikuse valimisringkond nr. 218 
Paikuse, Sauga ja Uulu külanõukogu.

Tori valimisringkond nr. 219 
Tootsi alev ning Kaisma ja Tori külanõukogu.

Vändra valimisringkond nr. 220 
Vändra alev ja Vändra külanõukogu.

Kilingi-Nõmme valimisringkond nr. 221 
Kilingi-Nõmme linn ja Saarde külanõukogu.

Häädemeeste valimisringkond nr. 222 
Häädemeeste, Surju ja Tali külanõukogu.

Rakvere rajoon

Vihula valimisringkond nr. 223 
Võsu alev ning Vihula ja Viru-Nigula külanõukogu.

Kunda valimisringkond nr. 224
Kunda linn.

Kaarli valimisringkond nr. 225 
Kaarli külanõukogu.

Haljala valimisringkond nr. 226 
Haljala ja Rakvere külanõukogu.

Kadrina valimisringkond nr. 227 
Kadrina ja Saksi külanõukogu.

Tapa põhj avalimisringkond nr. 228 
Tapa linna osa põhja pool Tallinn—Leningradi raudteed.

Tapa lõunavalimisringkond nr. 229 
Tapa linna osa lõuna pool Tallinn—Leningradi raudteed.



Väike-Maarja valimisringkond nr. 231 
Väike-Maarja külanõukogu.

Rakke valimisringkond nr. 232 
Laekvere, Rakke ja Simuna külanõukogu.

Viru-Jaagupi valimisringkond nr. 233 
Rägavere ja Viru-Jaagupi külanõukogu.

Rakvere Komsomoli valimisringkond nr. 234 
Rakvere linna osa mööda Arkna teed, Jaama puiesteed, Härma, Kuke, 

Vene, Saue, Komsomoli tänavat ja Rägavere teed linna piirini.
Rakvere Kingissepa valimisringkond nr. 235 

Rakvere linna osa mööda Rägavere teed, Komsomoli, Vilde, Koidula, 
Vee ja Kunderi tänavat linna piirini.

Rakvere Gagarini valimisringkond nr. 236 
Rakvere linna osa mööda Kunderi, Vee, Gagarini tänavat, Turu 

platsi, Saue, Vene, Pioneeri, Pikka, Tõusu tänavat ja Mädapea teed linna 
piirini.

Rakvere Lauristini valimisringkond nr. 237 
Rakvere linna osa mööda Lennuki, Lauristini, Tallinna ja Vallikraavi 

tänavat linna piirini.

Rapla rajoon
Kohila valimisringkond nr. 238 

Kohila alev ja Kohila külanõukogu.
Rapla valimisringkond nr. 239

Rapla alev.
Juuru valimisringkond nr. 240 

Juuru ja Käru külanõukogu.
Kehtna valimisringkond nr. 241 

Järvakandi alev ja Kehtna külanõukogu.

Raikküla valimisringkond nr. 242 
Raikküla ja Rapla külanõukogu.

Märjamaa valimisringkond nr. 243 
Märjamaa alev ja Märjamaa külanõukogu.



Tartu rajoon

Kallaste valimisringkond nr. 245 
Kallaste linn, Alatskivi ja Peipsiääre külanõukogu.

Luunja valimisringkond nr. 246 
Luunja ja Vara külanõukogu.

Tartu maavalimisringkond nr. 247 
Tartu külanõukogu.

Võnnu valimisringkond nr. 248 
Mehikoorma, Mäksa, Piirissaare ja Võnnu külanõukogu.

Haaslava valimisringkond nr. 249 
Haaslava ja Kambja külanõukogu.

Lemmatsi valimisringkond nr. 250 
Lemmatsi ja Tähtvere külanõukogu.

Nõo valimisringkond nr. 251 
Nõo külanõukogu.

Elva valimisringkond nr. 252
Elva linn.

Rannu valimisringkond nr. 253 
Puhja ja Rannu külanõukogu.

Rõngu valimisringkond nr. 254 
Konguta ja Rõngu külanõukogu.

Valga rajoon

Helme valimisringkond nr. 255 
Tõrva linn ja Helme külanõukogu.

Puka valimisringkond nr. 256 
Palupera, Puka ja Riidaja külanõukogu.

Otepää valimisringkond nr. 257 
Otepää linn ja Otepää külanõukogu.

Sangaste valimisringkond nr. 258 
Hummuli, Sangaste ja Õru külanõukogu.



Valga Punaarmee valimisringkond nr. 260 
Valga linna osa linna piirist mööda Pedeli jõge kuni Allika tänavani, 

mööda Allika, Kungla ja Punaarmee tänavat, Jaama puiesteed, Võidu 
tänavat (algusest majadeni 17-a ja 26 kaasa arvatud) ja Pioneeri 
tänavat.

Valga Sõpruse valimisringkond nr. 261 
Valga linna osa linna piirist mööda Sõpruse, Raja, Liidu, Gagarini, 

Pioneeri tänavat (majad välja arvatud), Võidu ja Võru tänavat, Tartu— 
Riia raudteed kuni linna piirini ning Raudtee ja Luha tänav.

Valga Juubeli valimisringkond nr. 262 
Valga linna osa mööda Petseri ja Pikka tänavat kuni raudteeni, Juu

beli tänav ning Tartu—Riia raudteest lõuna pool asuv linnaosa, välja 
arvatud Raudtee ja Luha tänav.

Valga Nõukogude valimisringkond nr. 263 
Valga linna osa mööda Pedeli, Nõukogude ja Pikka tänavat (majad 

välja arvatud), Petseri tänavat (majad välja arvatud) linna piirini, mööda 
linna piiri kuni Pedeli jõeni; Pedeli jõest põhja pool asuv linnaosa ning 
rajooni keskhaigla.

Viljandi rajoon

Viljandi Kingissepa valimisringkond nr. 264 
Viljandi linna osa linna piirist mööda Kõrgemäe, Jakobsoni, Valu

oja, Vaksali, Kauba tänavat, Tombi platsi ja Trepimäge linna piirini.
Viljandi Tombi valimisringkond nr. 265 

Viljandi linna osa linna piirist mööda Trepimäge, Tombi platsi, Kauba 
ja Vaksali tänavat ning Pärnu maanteed linna piirini.

Viljandi Sihveri valimisringkond nr. 266 
Viljandi linna osa linna piirist mööda Pärnu maanteed, Vaksali, 

Valuoja ja Ida puiesteed ning Loode tänavat linna piirini.
Viljandi Jakobsoni valimisringkond nr. 267 

Viljandi linna osa linna piirist mööda Loode tänavat, Ida puiesteed, 
Valuoja ja Jakobsoni tänavat, Uueveski teed, J. Gagarini tänavat, Lem
bitu ja Võidu puiesteed linna piirini.

Viljandi Köleri valimisringkond nr. 268 
Viljandi linna osa linna piirist mööda Võidu ja Lembitu puiesteed, 

J. Gagarini tänavat, Uueveski teed, Kooliparki, Koidula tänavat ja 
M. Veske puiesteed linna piirini. Kolga-Jaani ja Saarepeedi külanõukogu.

Viljandi Gagarini valimisringkond nr. 269 
Viljandi linna osa linna piirist mööda M. Veske puiesteed, Koidula 

tänavat, Kooliparki ja Kõrgemäe tänavat linna piirini. Viiratsi küla
nõukogu.



Suure-Jaani valimisringkond nr. 271 
Suure-Jaani linn, Suure-Jaani ja Vastemõisa külanõukogu.

Pärsti valimisringkond nr. 272 
Kõpu ja Pärsti külanõukogu.

Õisu valimisringkond nr. 273 
Halliste ja Paistu külanõukogu.

Mustla valimisringkond nr. 274 
Tarvastu külanõukogu.

Nuia valimisringkond nr. 275 
Nuia alev ja Polli külanõukogu.

Abja valimisringkond nr. 276 
Mõisaküla linn, Abja-Paluoja alev ja Abja külanõukogu.

Võru rajoon
Võru Komsomoli valimisringkond nr. 277 

Võru linna osa linna piirist mööda Pioneeride tänavat (majad kaasa 
arvatud) ja Tartu tänavat (majad kaasa arvatud) Tamula järveni.

Võru Kreutzwaldi valimisringkond nr. 278 
Võru linna osa Tamula järvest mööda Kalevi ja Turba tänavat, mõt

telist joont Loo tänavani, mööda Loo, Piiri, Kaevu, Lille ja Lenini täna
vat, Räpina maanteed, Koreli oja, Pioneeride tänavat (majad välja arva
tud), Vee tänavat (majad kaasa arvatud) ja Tartu tänavat (majad välja 
arvatud) Tamula järveni.

Võru Tööstuse valimisringkond nr. 279 
Võru linna osa linna piirist mööda Pioneeride tänavat, Koreli oja, 

Räpina maanteed, Lenini, Lille, Kaevu, Piiri ja Loo tänavat, mõttelist joont 
Turba tänavani, mööda Turba ja Kalevi tänavat Tamula järveni. Võru- 
Kubija.

Väimela valimisringkond nr. 280 
Võru külanõukogu.

Meremäe valimisringkond nr. 281 
Lasva ja Meremäe külanõukogu.

Vastseliina valimisringkond nr. 282 
Haanja, Misso ja Vastseliina külanõukogu.



Antsla valimisringkond nr. 285 
Antsla linn ja Antsla külanõukogu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

C Q A Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
Js** ja medalitega «Emamedal»

NSV" Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV" Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Tartu rajoon

1. Ladva, Koidula Friedrichi t. — tööline Nõo sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Laur, Tiiu Johannese t. — teenistuja Keila külanõukogus.
2. Suits, Viivi Ferdinand! t. — tööline Saida sovhoosis.

Jõgeva rajoon
3. Schütz, Aino Johannese t. — tööline Adavere näidissovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au*
Narva linn

1. Võsotskaja, Galina Antoni t. — tööline.
Tallinna linn

2. Väldi, Helle Jaani t. — koduperenaine Lenini rajoonis.
Valga rajoon

3. Ptšelnikova, Niina Prokofi t. — tööline Valga linnas.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. L i m b a k, Tiiu Rudolfi t. — «Kevade» kolhoosi liige.
Tartu rajoon

2. Suits, Mare Eduardi t. — tööline Haaslava külanõukogus.
E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 

• viis last
II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Leever, Heldi Rudolfi t. — «Jõu» kolhoosi liige.
2. Vii k, Päivi Johannese t. — tööline Taebla külanõukogus.

Kingissepa rajoon
3. L e e s, Hilda Alfred-Elmari t. — Muhu kolhoosi liige:

Narva linn
4. M e š a, Alla Andrei t. — teenistuja.

Rakvere rajoon
5. Bazarova, Jekaterina Sergei t. — tööline Kunda linnas.
6. Kalja, Urve Johani t. — tööline Viitna sovhoosis.
7. Suban, Astrid Arturi t. — tööline Rägavere sovhoosis.
8. Unus, Mare Bernhardi t. — tööline Rägavere sovhoosis.

Tallinna linn
9. Allos, Irma Feodori t. — koduperenaine Lenini rajoonis.

10. Barõšnikova, Aleksandra Aleksei t. — tööline Kalinini rajoonis.
11. Salumets, Riina Eero t. — koduperenaine Lenini rajoonis.

Tartu rajoon
12. Karu, Li j a Johani t. — tööline Puhja külanõukogus.

Võru rajoon
13. Kot tisse, Antonina Mihaili t. — tööline Võru külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. detsembril 1979.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
СПС Võru rajooni Mõniste külanõukogu administratiivkeskuse ttle- 
JsJ viimise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Viia Mõniste külanõukogu administratiivkeskus Kuutsi külast üle 

Mõniste külasse.
2. Teha vastav muudatus Eesti NSV alevike ja külade nimekirjas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
CQ/ Vetelpäästeteenistuse töötajate ja aktivistide autasustamise 
jyv kohta medaliga «Uppujate päästmise eest»

Vetelpäästeteenistuse eeskujuliku organiseerimise eest autasustada 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Uppujate pääst
mise eest» järgmisi vetelpäästeteenistuse töötajaid ja aktiviste:
Agur, Ivar Jaani p. — Eesti NSV Vetelpäästeühingu Keskkomitee 

osakonna j uhataj a.
Pajus, Ahto Karli p. — Rapla Rajooni Põllumajandussaaduste Kokku

ostu ja Kvaliteedi Riikliku Inspektsiooni peainspektor, Eesti NSV 
Vetelpäästeühingu Rapla Rajoonikomitee ühiskondlik esimehe ase
täitja.

Rannaääre, Viia Joann! t. — Eesti NSV Vetelpäästeühingu Harju 
Rajoonikomitee esimees.

Truu, Jaanus Aleksei p. — Saaremaa Liha- ja Piimatootmiskoondise 
elektrik, vetelpäästeühingu algorganisatsiooni esimees.

Võsaste, Raul Johannese p. — ETKVL Audru Karusloomakasvanduse 
vaneminsener, vetelpäästeühingu algorganisatsiooni esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. detsembril 1979.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
(JQ *7 Sm. H. Haberman! autasustamise kohta Eesti NSV ÜlemnÕu- 
JS* kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse 
eest ja seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
Teaduste Akadeemia akadeemikut Eesti NSV teenelist teadlast professor 
Harald Mardi p. Haberman! Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. detsembril 1979.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 3. I 1980. Trükipoognaid 2. Arvestuspoognaid 2,4. Tellimuse nr. 1263. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

'T‘r- <LSZ0"
JU 4.8o


